
6990
9990

Яблоки 
Глостер
1 кг

Яблоки 
Симиренко
фасованные
1 кг 6990

9990

Яйцо 
Глазунья 
С1 
10 шт.

Цитрусовый 
микс 
1 уп. 14990

24990

Ананас
1 кг

Груши 
Конференц     
1 кг 

Киви
1 кг 8990

11190

Хурма 
без косточки
фасованная
1 кг 16900

21290

10990
13490

Сыр
Российский
1 кг 25900

27220

8990
13490

-33%

Мандарины 
1 кг 5990

7990

-25%

ПРЕДЛОЖЕНИЯ ДЕЙСТВИТЕЛЬНЫ
С 21.12.2017 по 27.12.2017
ПРИ ПРЕДЪЯВЛЕНИИ КАРТЫ PRISMA

ЦЕНЫ УКАЗАНЫ В РУБЛЯХ С УЧЕТОМ ВСЕХ СКИДОК.
ЦЕНЫ, ВЫДЕЛЕННЫЕ ЗЕЛЕНЫМ ЦВЕТОМ,

ДЕЙСТВИТЕЛЬНЫ ПО КАРТЕ PRISMA.
ЦЕНЫ БЕЗ КАРТЫ ДЕЙСТВИТЕЛЬНЫ

НА МОМЕНТ ФОРМИРОВАНИЯ ЛИСТОВКИ.

Помело
1 кг 6990

8290

5500
7990

19990
32990Мандарины 

Болло
фасованные
1 кг

Виноград 
черный 
1 кг 9990

12490

Клубника 
250 г 16990

20990

Апельсины 
для сока
фасованные
1 кг 6990

8990

Кокос 
c трубочкой
1 шт. 24990

32990

Фруктовая  
корзина  

1 шт.

от129900



Розмарин 
Зеленая  
Долина
40 г 2490

от 3990

Огурцы 
среднеплодные
фасованные 
600 г

Петрушка
100 г

9990
13490

Салат 
Фриллис 
Лидер Фреш 
150 г

Свекла 
вареная 
Сила традиции
500 г

Морковь 
вареная
Сила традиции
350 г

4490

29902990

6290

59904790

8990
13790

-34%

Томаты 
тепличные 
фасованные
700 г

Салат 
руккола 
125 г

9990
14490

-31%

ПРЕДЛОЖЕНИЯ ДЕЙСТВИТЕЛЬНЫ
С 21.12.2017 по 27.12.2017
ПРИ ПРЕДЪЯВЛЕНИИ КАРТЫ PRISMA

ЦЕНЫ УКАЗАНЫ В РУБЛЯХ С УЧЕТОМ ВСЕХ СКИДОК.
Количество товара ограничено.

Внешний вид товара, представленного в магазине, 
может отличаться от его изображения.

Все рекламируемые товары имеют  
необходимые лицензии и сертификаты.

Зелень 
ассорти 
100 г 49902990

74904290

Чеснок 
3 шт. 1390

1690

7990
15490

7990
12490

Авокадо 
Хасс 
1 шт.

Томаты 
черри 
250 г

9990
15990 Грибы 

шампиньоны 
Трон 
200 г 5990

8490Салат 
По-корейски
вермишель 
фунчоза
400 г

Огурцы 
соленые
Фабрика  
домашних  
солений 
600 г

Капуста
квашеная
Фабрика  
домашних  
солений 
900 г

Перец 
сладкий 
красный 
1 кг

Картофель 
красный
Фермика 
2 кг 5990

69906990

7990

1099011990

12990
14990

2кг



ПРЕДЛОЖЕНИЯ ДЕЙСТВИТЕЛЬНЫ
С 21.12.2017 по 27.12.2017
ПРИ ПРЕДЪЯВЛЕНИИ КАРТЫ PRISMA

ЦЕНЫ УКАЗАНЫ В РУБЛЯХ С УЧЕТОМ ВСЕХ СКИДОК.
ЦЕНЫ, ВЫДЕЛЕННЫЕ ЗЕЛЕНЫМ ЦВЕТОМ,

ДЕЙСТВИТЕЛЬНЫ ПО КАРТЕ PRISMA.
ЦЕНЫ БЕЗ КАРТЫ ДЕЙСТВИТЕЛЬНЫ

НА МОМЕНТ ФОРМИРОВАНИЯ ЛИСТОВКИ.

Котлеты 
Домашние 
охл. 
Черкизовский 
400 г

Ромштекс 
Сочный 
Петелинка 
охл. 
500 г

11900

12900

15390

16490

8900
11400

-21%

35900

-36%

Фарш 
куриный 
Домашняя 
Линия 
охл. 
400 г

Фарш* 
из грудки 
индейки
охл. 
1 кг

10900

29900

15910

41290

8900
11870

Котлеты 
Пожарские 
охл. 
Ярославский 
бройлер 
625 г

СДЕЛАНов PRISMA

СДЕЛАНов PRISMAсвежее

Голень 
цыплят-бройлеров 
охл.
Приосколье 
900 г 16900

20900

21900
25400Филе 

цыплят-бройлеров 
охл. 
Приосколье 
834 г

Утка 
тушка 
охл. 
Утолина 
1 кг

Рулет 
из индейки с сыром 
охл. 
Дары  
Артемиды 
600 г26900 19900

34900 23900

17900
24990Фарш 

говяжий
охл. 
Самсон
400 г

Колбаски 
Нюрнбергские 
охл. 
Самсон  
400 г

Кура 
гриль 
1 кг

18900

19900

25690

23900

Состав: колбаса вареная, картофель,  
огурцы соленые, горошек, морковь,  
яйцо, зелень, майонез

Cалат 
Оливье
100 г

СДЕЛАНов PRISMA

СДЕЛАНов PRISMAсвежее

СДЕЛАНов PRISMA

СДЕЛАНов PRISMAсвежее

2290
2890

Cалат 
Лагуна
100 г 4750

5950

Состав: крабовые палочки (имитация), креветки, яйцо, 
кукуруза консервированная, ананс консервированный, 
очищеные зерна граната, приправа к рыбе,  
укроп зелень, майонез 67%

* Данный товар не представлен  
по адресу пл. Александра Невского, 2

СДЕЛАНов PRISMA

СДЕЛАНов PRISMAсвежее

Индейка
филе грудки  
охл. 
Пава Пава 
1 кг 22900

Цыпленок 
бройлер 
тушка, охл.
Русско-Высоцкая
1 кг



Свинина 
шейка
в маринаде 
б/к, охл.
Мираторг
1 кг 35900 2490023900

49900 3990036540

29900

29900
36900Печень 

говяжья
охл. 
Самсон 
1 кг

Язык 
свиной 
охл. 
Мираторг 
1 кг

Свинина 
карбонад 
б/к, охл. 
Мираторг 
850 г

18900
27900

67900
78900Баранина 

для запекания 
охл.
Эколь 
1 кг

Ромштекс 
из говядины 
для отбивных 
охл. 
Мираторг 
340 г

44900
55900

-19%

28900
52980

-45%

Форель 
янтарная 
потр., с/г, охл. 
1 кг

Свинина 
лопатка
в маринаде
б/к, охл.
Мираторг
1 кг

43900

15390
16690Лосось 

слабой соли
Гурман 
ломтики
100 г

Горбуша 
потр., б/г 
охл. 
1 кг 37900

46900Дорада 
непотр., с/г
охл. 
1 кг

СДЕЛАНов PRISMA

СДЕЛАНов PRISMAсвежее

22900

38900

28990

46900

Свинина 
окорок
б/к
охл.
1 кг

Говядина 
тазобедренная  
часть, б/к 
охл. 
1 кг

29900
39500

59900
73900

Рулетики 
Мозаика 
охл. 
Домашняя 
Линия  
1 кг54900

67900

44900
52700

Буженина 
По-домашнему 
из свиного 
окорока 
охл. 
1 кг

Свинина
карбонад в обсыпке 
Нежная, охл.
Домашняя  
Линия 
1кг

Баранина
мякоть  
охл. 
Эколь  
400 г

ПРЕДЛОЖЕНИЯ ДЕЙСТВИТЕЛЬНЫ
С 21.12.2017 по 27.12.2017
ПРИ ПРЕДЪЯВЛЕНИИ КАРТЫ PRISMA

ЦЕНЫ УКАЗАНЫ В РУБЛЯХ С УЧЕТОМ ВСЕХ СКИДОК.
Количество товара ограничено.

Внешний вид товара, представленного в магазине, 
может отличаться от его изображения.

Все рекламируемые товары имеют  
необходимые лицензии и сертификаты.


